
ZARZĄDZENIE NR 401/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 104-105 oraz 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 572), art. 37d ustawy z dnia 27 marca 2003 r. planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LV/600/22 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
8 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic 
reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów 
materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Kacpra Nogajczyka – II Zastępcę Prezydenta Miasta Wałbrzycha do załatwiania 
w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do 
wszczynania i prowadzenia postępowań, wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń 
w sprawach związanych z wymierzaniem administracyjnych kar pieniężnych za umieszczenie tablicy reklamowej 
lub urządzenia reklamowego niezgodnie z przepisami Uchwały Nr LV/600/22 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
8 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic 
reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów 
materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane z późn. zm. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji II Zastępcy Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

Id: 5EAB5FE5-275C-4CE8-A5FF-15FEB62F063B. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 401/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


